

XII Viimsi valla malefestivali kiirmaleturniir

Juhend

I Eesmärk ja ülesanne

- tunda rõõmu malemängust, pakkuda kõigile malesõpradele häid võistlemisvõimalusi;
- populariseerida malet Viimsi vallas ja Harju maakonnas tervikuna.

II Aeg ja koht

Kiirturniir toimub **8. detsembril 2024. a. algusega kell 11:00** Viimsi Kooli suure õppehoone aatriumis, aadressil Randvere tee 8, Haabneeme alevik, Viimsi vald, Harjumaa. Võistleva lubatakse maletajad, kes on võistluspaigas hiljemalt kell 10:45.

III Osavõtjad

Võistlusel lubatakse osaleda kõikidel maletajatel ja malehuvilistel. Korraldajad jätavad endale õiguse piirata osalejate arvu 100 mängijaga.

IV Võistluste korraldus ja võistlemistingimused

Mängitakse 7 vooru šveitsi süsteemis ühtses grupis, 15 minutit + 3 sekundit igale käigule mõlemale mängijale partii lõpuni. Iga mängija, kes ilmub malelaua juurde 7 minutit pärast mänguaja algust, kaotab partii (mänguaja alguseks loetakse paaride teatamise aega).

Võrdsete punktide arvu korral kahel või enamal maletajal selgitatakse paremusjärjestus alljärgnevalt:

- Buchholz
- Buchholz ilma nõrgima vastaseta
- Buchholz ilma kahe nõrgema vastaseta jne.

Vaba vooru eest arvestatakse võistlejale ½ punkti.

V Ajakava

Registreerimine võistluspaigas 10:15 – 10:45.

Võistluste avamine 11:00.

I voor – VII vooru läbiviimine vahetult pärast avamist.

Võistluste lõpetamine vahetult pärast viimase vooru lõppu.

VI Autasustamine

Korraldajad autasustavad I...III koha võitnuid rahaliste auhindadega, karikate, medalite ja diplomitega. Lisaks autasustatakse parimat naismängijat, parimat noormängijat vanusega kuni 18 aastat (sünniaastaga 2006 ja nooremad), parimat veterani vanusega üle 65 aasta (sünniaastaga 1959 ja vanemad), parimat mängijat reitinguga kuni 1900 ja parimat mängijat reitinguga kuni 1600 kinkekaartidega summas 30 eurot.

Rahalised auhinnad toetuste ja sponsorluse korras on minimaalselt järgmises väärtuses:

- I koht 150 eurot,
- II koht 125 eurot,
- III koht 100 eurot.

Rahalistelt auhindadelt peetakse kinni tulumaks vastavalt kehtivale seadusandlusele.

Sponsorite lisandumisel on võimalikud täiendavad auhinnad parematele ja eriauhinnad.

VII Majandamine

Kiirturniiri läbiviimisega seotud kulud kaetakse korraldajate poolt, toetustest, sponsorluse korras ja osavõtumaksudest.

Osavõtumaks on 15 eurot täiskasvanud võistlejatele ning 10 eurot noortele (sünniaastaga 2006 ja nooremad), veteranidele (sünniaastaga 1959 ja vanemad) ja Viimsi Maleseltsi Apones liikmetele ning see tasutakse võistluspaigas korraldajale (osalustasus sisalduvad ka Eesti Maleliidu maleinventari kasutamise tasud). Osavõtumaksust on vabastatud rahvusvahelised suurmeistrid (GM/WGM) ja rahvusvahelised meistrid (IM/WIM). Osavõtjate lähetuskulud kannab lähetav organisatsioon või võistleja.

Kui isik, kes soovib osaleda, ei ole tähtajaks registreerunud, kuid ilmub võistlema, siis on võistluspaika tulnud isikul vajalik saada kohapeal korraldaja nõusolek ja tasuda osavõtutasu osavõtumaks pluss 5 eurot.

VIII Eelregistreerimine

Eelregistreerimine teostada hiljemalt 6. detsembriks 2024. a. Eesti Maleliidu kalenderplaani juures <http://www.maleliit.ee/kalender/> Lisainfo telefonil 53496452 (Margus Sööt).

IX Üldist

Võistluse korraldab ja viib läbi Viimsi Maleselts Apones, koostöös MTÜ-ga Viimsi Mõttesport. Võistluse korraldust on toetanud Viimsi Vallavalitsus.

Kõik antud juhendis määratlemata küsimused lahendavad korraldajad koostöös kohtunikega.